
    

 

ROTN spořit OTK s.r.o.

Výstavní 1928/9,702 00 Moravská Ostrava

SMLOUVA O KONTROLNÍ ČINNOSTI 
(dále jen ,, Sm/ouva“)

RS- OTK / 165 / 2020

vsouladusust.§ 1746ddst.2a s pnl^dnutímk ust.§ 586aanásl.zákona8.89/2212 Sb, občaaský zákcmík, dálejen 
,,<obč-aiř^l^'ý zákoník“ ve znění pozdějších předpisů

mezi

Z^pioot^vítt/^e^nn:

Zastoupení:
Bankovní spojení: 
Číslo účtu:
IČ
Obchodní rejstřík: 
Datová schránka: 
Te/./Mob::
^^maí/:

ROTN sport OTK s.r.o.
Výstavní 1928/9,702 00 Moravská Ostrava 
XXX - jednatel společností
Komerční banka, a.s.
xxx
08572686
Č 79881 vedená u Krajského soudu v Ostravě 
fdtdzdb
xxx
xxx

a

Objed^ftí^ek^m - Název:
Sídlo:
Zastoupení:
Číslo ú<^čsu
IČ
Datová schránka:
Tel.:
e-mail:

Mateíhská škoáa Ostrava, Křižíkova 18, příspěvková organizace
Křižíkova 28 1 3/1 8, 702 00 Ostrava
í32™ XXX ředitelka

75027330
vgakwet
xxx
xxx

It

pŘEDMĚT smlouvy:

PředmětemíétoámíoouyjeúúlaandéadttsannéérorádáníOdb1ráétetllPíckZ kratrofy ttl.náaad í azařízzeí aaěcístmí 
spo|’ených (dá1ejen ,, OTK TN “). pod správou výše uvedeného subjektu.

ZhmOT^1 se zavazuje provádět,, OTK TN “, za těchto podmínek:
OTK TN bude provedena immmáltó lx ročně na základě písemné objednávky , nebo tra výzvu Objednateht.

1L
ZA FINANČNÍ NÁHRaDU:

Fimmtaí ráhrada za provedené s1užby a práce určené ve sm/ouvě,jsou dány v aktuálním ceníku. Tento ceníkje k d^p^cii 
na mtemetových ^rentách zhotovint1t www.rotn.oz, Na závodě písemné žid^ásí^i objednate! bude aktuální ceník zas1án c- 
manem nebo datovou schránkou.

I1I.

ODBORNÁ ZPŮSOBILOST A POJIŠTĚNÍ

Garantem pro nezávíslé odborně technické kontroly (reviz^je: XXX



Soudní znalec v oboru SPORT, se specializací: technický stav, analýzy,, měření, kontroly a bezpečnost tělocwtóná^o nářadí, 
zařízení dětshých a sportovních hřišť a sportovišť aj.

Ce|tifikovaná os°ba v omasti odborně technické kontroly a bezpečnosti v tělocti^ěncirh, na dětských hřištích a sPortoVištích 
aj.

Vykonavatei fomro1™ činnosti jc popštěný speciálně pro kontrolní činnosti v oblasti dětských a sportovních z^t^íz^^r^íi.i 
pojišťovny Kooperativa a.s.

IV.

PLATNOST SMLOUVY:

smlouva se uzavírá na dobu neurčitou.

Pnpadné dodatky azmííny mohou být uplatněny oboustranně pouze písemnou formou do datové ^hi^ky.

Smluvní drany^rni oprávněny smlouvu písemně vypovědět bez udání důvodů. Výpovědní lhůtaje 3 měsíce a počítá se od 1. 
dne měsíce následujícího po doručení písemné výpovědi druhé smluvní síraně.

v.
OSTATNÍ UJEDNÁNÍ:

O0^01^ sdpsvC^k^ zaíádné provedených prací, které potvrdi podpisem a razítkem pověřený a odpovědný
pracovník objednatele.

frototad o odborné kontroleje určen pro objednatele a případnou potřebu kontrolních orgánů. Nem určen pro
potfebu jiných subjektů, ani k další reprodukci bez souhlasu kontrolora.

Případné fiHfwmínky nebo reklamaee je nutné ihned nahlástl při převzetí prací,

Fa&urovanou čfeticu thrah objednatel ve prospěch účtu zCotovitetei a to ve lhůtě splatnosti uvedené na faktuře je
14-ti denní), nebo n^rn'^ll dohodnuteji-iak.

Tato smlouva ^raímje půwdm Smlouvu uzavřenou mezi zhot°vátetem firmou ROTN spol. s.r.o a objednrtelc^n1 tfktijfcí se 
předmětu této smlouvy. ,

Smlouva a (tornk se také ři'dí dle § 504 zákona č,89/2012 Sb., občanskýzákoníkt o obchodním tajemství, které tvoří 
kookurenčně v^^mné, urehehé, ocenitelné a v příslušných obchodncch kruzích běžné nedosltipné skutečnostii které 
souvisejí se záv^c^(^m ^epchž vlastník zajišťuje ve svém zájmu °dp°vídajícím způsobem jejich utajení.

Si0Ii^ivi^ií sti-any ^tovně ^ultW s uveřejněním celého textu této smlouvy, a to včetíiě všech případných příloh. a dta/attó. 
v retmáhtím regLdru .smíuVt zřízenhn cfie zákona čído 340/2015 Sb, t zákon o registru smluvt je-li povinnost tuto smlouvu 
uvďejmt dána tímto zákonem. Registr smluv je trvale veřejné přístupný a obsahuje údaje zejména o ^nluvntah dranách. 
předmětu jrntíouvy. čselirént označenó smlouvy a o datu podpisu smlouvy. Smluvní strany i^ál<e prohlašují, že skut^č^^sti 
tivedené v této smlOTvě ^^wž^d za ^dtodrn tajemství vc smyslu příslušných usíroov^ní právních předpisů audělují 
soiihlas kjejich užití a zvcřejunoí bez stanoveni dalších podmínek.

Objednatel prohlašuje, že wnddasi' se zpiracováním a uchováním výše uvedených osobních údajú pouze pro potřeby firmy 
l<OIN sport O lK ^m. ,R° IN sport OTK s r.o. zpracovává ve smyslu nařízení Evropského padamcsnt, a Rudy (EU) ě. 
20lfi/679 o ^hranč fyztakýdi osob v srnndsbsti se zpracovtním osobních údajů a o volnérn pohybu těthto úr^alťl a o zrašení 
oněmme 9M6/ES (obecné nařtem o ochraně osobních údajů), (dálejen „Nařízení“), neisl^^c^uj^^^i osobní údaje)jmén0, 
jíHjmcntí, daatíot nsu-ozeníi ommtovou adresu. tclefonní čído, adresu/sidlOt podpis podle zákona č. i 01.22000 Sh.. o ochranč 
M^rnch údajů, a že údaje uvedené ve smlouvt^jsi^u úplné a pravdivé.

VOsli-ave, dne 1t.1.2021 V ostravč, dnn 27 /Zczi

za zhotovitele
xxx

jednatel společnosti

xxx

Za °Ojcdoatele

xxx

xxx


